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[Arne Christiansen.] 
bygge denne tjeneste på basis af bestående 
institutioner. , 

I øvrigt skal jeg tilføje, at jeg har intet 
imod, at dette forslag behandles i et særligt 
17 mands udvalg, hvorfor jeg skal trække 
forslaget om, at, det henvises til forsknings- 
udvalget, tilbage. : 

Dagmar Andreasen: Til -hr', Jørgen Peder 
Hansens bemærkning om, at jeg burde, have 
læst socialdemokratiets 13 punkts program, 
hvor der henvises til partiets erhvervsvenlig- 
hed, vil j eg blót sige: det er muligt, at Herren 
ser på den gode vilje; jeg ser på resultaterne. 

Jørgen Peder Hansen: Jeg vil ganske kort 
takke ministeren for bemærkningerne ved- 
rørende det nedsatte udvalg under hr. Mey- 
ers ledelse. Vi har ikke noget imod at, se på 
problematikken her under en helhedssyns- 
vinkel, og det vil; vi meget gerne gøre i det 
kommende udvalgsarbejde. 

Så takker jeg endnu en gang for hr. Bøg- 
holms bemærkninger. Jeg forstår, at vi ,er 
enige et langt stykke hen ad vejen, og jeg vil 
gerne understrege, for at der absolut ingen 
misforståelse skal være, at vi er netop inter- 
esseret i  at få dette udvalgsarbejde og få det 
etableret på en sådan måde, at vi kan sige, 
at vi går der med frie og opløftede sind. Jeg 
tror, det er det, som vil give os flest resul- 
tater. Åbne forhandlinger, det er jeg enig i. 

Til fru Dagmar Andreasen 홢 jeg skal ikke 
forlænge; debatten -  vil jeg blot sige, at 
det var jo fruen selv, der var inde på viljen. 
Jeg mener, at vilje og resultater hænger 
sammen, og hos mig og mit parti skal fruen 
ikke møde nogen som helst tilbageholden- 
hed, når det drejer sig om at ville skaffe re- 
sultater for  dansk erhvervsliv, for dansk 
beskæftigelse, for: en løftning- af dansk 
økonomi. ' 

Hermed sluttede forhandlingen. ; 

Sagens overgang til anden (sidste) behand- 
ling 홢 :홢 v . J 홢 
vedtoges uden afstemning. ^ 

Første ; næstformand (Kaj: Andresen r: : 
Efter de faldne udtalelser foreslår jeg, at 

I . forslaget til folketingsbeslutning henvises til 
et udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 

indsigelse mod dette forslag/ betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold).' Det er ved- 
taget.. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

홢Valg ,at: 1,7 M'edlemm,e,r., til et udvalg ; an- 
gående forslag til lov om ændring i lov om re- 
validering. (Om udskydelse'af lovens revisio'(/1 
m. V.).  ̂ v : 

Valgt; blev: Ulla Worm, Clara Munck, Lis 
Møller,, Vestergaard "PQulsen,- P. E. Eriksen, 
Robert, Christensen, Eva Ree, Valbak, Erik 
Hansen (Álborg amt), Grethe ;Philip, Thi. 
Mikkelsen, Albertsen, -Erling:. Dinesen, Tho- 
mas Have, Lykke . ,Jørgénsen, Niels Mørk og 
Gunhild Due. ' 홢 - 

; Den sidste sag på dagsordenen var: ' 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til lov om ændring af lov, om 
teknisk samarbejde med udviklingslandene. 

Valgt blev: Haunstrup 'Clemmensen Bø - 
holm, Jørgen, Jensen, Lembourn, Per Fecler- 
spiel, Anders An,dersen, Per, Møller, Skov- 
mand, Meta Dilzel, Svend Haugaard, - Søren 
B .  :;JÇ1rgenr;en, Jørgen Peder \ IIÇl/11r$ef/t, "Hplst, 
Frode : Jakobsen, Niels ; 홢, Matthiasen, Knud 
Nielsen og Poul Dam., :: ; ;; 

Første næstformand (Kaj Andresen): Der 
er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 19. november; kl. 13.30 med følgende 
dagsorden: - s 

1) Første behandling af: 

Forslag til lov om, ændring af lov om 
\  erhvervsskattens afløsning i visse kom- 

muner m. v. 

2) Valg af 1.7 medlemmer til et udvalg an- 
gaende: ,/,,-홢 홢-..'홢 , 

Forslag til folketingsbeslutning om fremme 
af forskning og produktudvikling i er- 

, 홢 hvervslivet og fremme af kontakten 
mellem erhvervslivet og forskningen [af 

: 홢. K. B. Andersen m. fl.]. 


